1

平成 25 年 9月 12 日

各      位

本店所在地 東京都港区芝浦一丁目 14 番 5号

会 社 名 株式会社Ｔ＆Ｃホールディングス

代表者名 代表取締役 田中茂樹

 （コード番号 3832）

問合せ先 取締役   松本貞子

 （TEL．03-5443-7489）

第三者割当による新株式発行の払込完了及び筆頭株主並びに主要株主の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 8 月 26 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行に関しま

して、本日払込手続が完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。また、当該新株式発行により、

当社の筆頭株主及び主要株主の異動がありましたので、併せてお知らせいたします。

記

Ⅰ．第三者割当による新株式発行の払込完了について

1. 新株式発行の概要

（1） 発行新株式数 普通株式 24,392 株

（2） 発行価額 1 株につき 20,790 円

（3） 発行価額の総額 507,109,680 円

（4） 資本組入額 1 株につき 10,395 円

（5） 資本組入額の総額 253,554,840 円

（6） 募集又は割当方法 第三者割当の方法による

（7） 申込期日 平成 25 年 9月 11 日

（8） 払込期日 平成 25 年 9月 12 日

（9） 割当先及び割当株数 田中茂樹 4,975 株

Tiger Financial Management GmbH 4,824 株

梅村晋平 2,410 株

梅村文和 2,410 株

大榮産業株式会社 2,405 株

Ant Investments GmbH 2,114 株

株式会社ジーティーアイ 2,101 株

小野内伸次 609 株

SG Investments, Ltd. 598 株

井上勇 567 株

眞城利浩 481 株

ロー・ブン・ファ 480 株

木下佐智子 270 株

井上京子 148 株

2. 発行済株式総数及び資本金の額の推移

増資前発行済株式総数 27,321 株 (増資前資本金   877,527,682 円）

増資による増加株式数 24,392 株 (増資資本金   253,554,840 円）

増資後発行済株式総数 51,713 株 (増資後資本金 1,131,082,522 円）

2

Ⅱ 筆頭株主及び主要株主の異動

1. 異動に至った経緯

平成 25 年 8月 26 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当増資による新株式発行により、筆

頭株主及び主要株主に異動が生じたものであります。

(1) 新たに筆頭株主及び主要株主となる株主

氏 名 田中 茂樹

住 所 愛知県安城市

当 社 と の 関 係 代表取締役

  (2) 筆頭株主でなくなるもの

名 称 京都香港發展有限公司

所 在 地 香港禧利街 27 號富輝商業中心 22 楼 2204 室

代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 董事長 衛平

主 な 事 業 内 容 投資業

資 本 金 の 額 1,000 万香港ドル

2. 当該株主の所有に係る議決権の数及び議決権の総数に対する割合

  (1) 田中茂樹

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前
2,131 個

(2,131 株)
 7.80％ 第 2位

異動後
7,106 個

(7,106 株)
13.74％ 第 1位

(2) 京都香港發展有限公司

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前
6,042 個

(6,042 株)
22.11％ 第 1位

異動後
6,042 個

(6,042 株)
11.68％ 第 2位

    ※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    0 株

   平成 25 年 9月 12 日時点の発行済株式総数   51,713 株

3. 異動年月日

  平成 25 年 9 月 12 日

4. 今後の見通し

  当該異動による当社業績への影響はありません。

以 上